Sukcesywne dostawy sprzetu medycznego jedno- i wielokrotnego uzytku, opatrunkow, produktéow higienicznych
wykorzystywanych przez cztonkéw ZRM

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022

Poznan, 27.09.2022r.

Wykonawcy zainteresowani postepowaniem /
strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: Postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1
ustawy PZP pod nazwa: Sukcesywne dostawy sprzetu medycznego jedno- i wielokrotnego uzytku, opatrunkow
produktow higienicznych wykorzystywanych przez czlonkéw ZRM

Zamawiajacy informuje, ze zostaty zlozone pytania do tresci SWZ dot. ww. postepowania.

W zwigzku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, Zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ zapytan wraz z
odpowiedziami i informuje, Ze sa one wigzace dla Wykonawcow sktadajacych oferte:

Pytanie 1:
Pakiet 1, poz. 3

Proszg o dopuszczenie kaniul o parametrach:

. Wykonana z biokompatybilnego medycznego PUR

. Wyposazona w sze$¢ paskow radiocieniujacych — widoczna w RTG i USG

. Wyposazona w metalowy automatyczny mechanizm zabezpieczajacy przed przypadkowym zaktuciem, w postaci
zatrzasku na koncu igly

. Posiada filtr hydrofobowy, ktory zapobiega przeciekaniu krwi podczas kaniulacji

. Silikonowa zastawka w porcie iniekcyjnym zapobiega cofaniu si¢ krwi

. Transparentna komora wplywu wstecznego zapewnia natychmiastowa kontrole poprawnosci wktucia.

. Skrzydetka oraz korek portu bocznego (iniekcyjnego) kodowany kolorystycznie

. Koreczek z trzpieniem ponizej krawedzi, prazkowany

. Gtadka migkka, elastyczna powierzchnia

. Stozkowe zakonczone cewnika jest ustawione osiowo ze skosem igly aby zapewni¢ tagodne przejscie z igty do
cewnika

. Elastyczne skrzydetka w pozycji ztozonej z dziurkami umozliwiaja zamocowanie kaniuli plastrem lub jej
przyszycie co przeklada si¢ na lepsza stabilizacje kaniuli w zyle,

. Silikonizowana igla wykonana ze stali nierdzewne;j, tylny szlif zapewnia ostro$¢ iglty co utatwia wkhucie i
poprawia komfort pacjenta podczas kaniulacji

. Nasadka chroni igle i cewnik przed zanieczyszczeniem

. Minimalny opér podczas zabiegu iniekcyjnego spowodowany niskim wspotczynnikiem tarcia

. Cienkie §cianki cewnika pozwalajg na maksymalny przeptyw plynow

. Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna

. Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem
. Na opakowaniu jednostkowym zawarta m.in. informacja o §rednicy, dtugosci kaniuli, przeptywach; dacie

waznosci, nazwa materiatu z ktérego wykonana jest kaniula
. Nie zawiera plastyfikowanego PVC, lateksu, DEHP
. Opakowanie handlowe — 50 sztuk
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14G Orange 270 2.10 45
16G Grey 200 1.80 45
17G White 140 1.50 45
18G Green 85 1.30 32
18G Green 85 1.30 45
20G Pink 55 1.10 32
22G Blue 33 0.90 25
24G Yellow 18 0.70 19

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 2:
Proszg o dopuszczenie kaniul o parametrach:

. Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP)

. Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujace)

. Posiada samodomykajacy si¢ koreczek portu bocznego (iniekcyjnego)

. Zabezpieczenie igly po uzyciu w postaci polimerowego zatrzasku

. Wyposazona w filtr hydrofobowy umozliwiajacy odpowietrzenie kaniuli po naktuciu zyty, hamujacy wyptyw

. Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyzej krawedzi
. Elastyczne skrzydetka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniaja tatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegaja
jej przesuwaniu i obracaniu, skos$na ptaszczyzna skrzydelek zapewnia lepszg stabilizacje w zyle
. Igta silikonizowana, trojkatne ostrze igly , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniajaca bezbolesne wkiucie
. Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna
. Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem
Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) | Rozmiarw mm | Przeptyw
Pomaranczowy 14 G 2,1x45 305 ml/min
Szary 16 G 1,7 x 45 200 ml/min
Biaty 17 G 1,5x45 142 ml/min
Zielony 18G 1,3x45 100 ml/min
18G 1,3x32 105 ml/min
Rozowy 20G 1,1x32 61 ml/min
20G 1,1 x 25 65 ml/min
Niebieski 22 G 0,9x25 36 ml/min
Zbtta 24 G 0,7x19 23 ml/min
Fioletowa 26 G 0,6x19 17 ml/min

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:
Pakiet 1, poz. 2

Prosze o dopuszczenie kaniul o parametrach:
. Cewnik wykonany z PTFE
. Wolna od PVC i lateksu.

. Wyposazona w niskocisnieniowy zawor, ktory utatwia wprowadzenie ptynu i zapobiega jego nawrotowi

. Widoczna w USG posiadajaca 4 paski kontrastujace w RTG

. Posiada port iniekcyjny zabezpieczony samodomykajacym si¢ koreczkiem

. Wyposazona w filtr hydrofobowy umozliwiajacy odpowietrzenie kaniuli po naktuciu zyty, zabezpieczajacy przed
wyciekiem krwi

. Elastyczne skrzydetka zapewniaja tatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegaja jej przesuwaniu i obracaniu,

sko$na ptaszczyzna skrzydetek zapewnia lepszg stabilizacje w zyle
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. Igta silikonizowana, ostrze igly typu back-cut, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniajaca bezbolesne wktucie
. Stozkowa koncowka kaniuli, umozliwiajaca tatwe wprowadzenie do zyly
. Nasadka chroni igle i cewnik przed kontaminacja
. Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, sterylizowana tlenkiem etylenu
. Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem
Kod koloru | Rozmiar ( GAUGE) | Rozmiar w mm | Przeplyw
Zétta 24G 0,7x19 18 ml/min
Fioletowa 26 G 0,6 x19 10 ml/min

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:
Pakiet 1, poz. 2

Proszg o dopuszczenie kaniul o parametrach:

. Wykonana z PTFE widoczna w promieniach RTG
. Wolna od PVC i lateksu.
. Wyposazona w niskoci$nieniowy zawor, ktory ulatwia wprowadzenie ptynu i zapobiega jego nawrotowi
. Posiada samodomykajacy si¢ zawor portu bocznego
. Wyposazona w filtr hydrofobowy zatrzymujaca wypltyw krwi poza kaniula
. Elastyczne skrzydetka zapewniaja fatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegaja jej przesuwaniu i obracaniu,
skos$na ptaszczyzna skrzydetek zapewnia lepsza stabilizacje w zyle
. Igta silikonizowana, potrojnie $cigta , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniajaca bezbolesne wktucie
. Nasadka chroni igle i cewnik przed kontaminacja
. Koreczek luer lock z trzpieniem ponizej jego krawedzi
. Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna
. Opakowanie gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem
Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przeptyw
7oty 24 G 0,7x19 22 ml/min
Fioletowy 26 G 0,6 x19 10 ml/min

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z SWZ.

Pytanie 5:
Pakiet 1, poz. 5a

Prosze o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6 :
Pakiet 1, poz. 5a

Proszg o dopuszczenie przyrzadu o parametrach:

e Specjalnie zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu si¢ powietrza do linii, gdy butelka jest
pusta.

o Filtr Auto Air Stop utrzymuje staly poziom ptynu.

o Filtr hydrofobowy na koncu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem pltynu z drenu podczas jego wypelniania.

e Pomaga w zapobieganiu zakazeniom zwigzanym z opieka zdrowotna (HAI).

e Koniec z niekontrolowang utrata ptynu poprzez kapanie na dtonie, podtogg i posciel, zmniejsza tym samym straty
ptynow infuzyjnych.

e Miejsce na kolec zapewniajace jego bezpieczne umieszczenie

e Specjalnie zaprojektowany zaciskacz rolkowy dla precyzyjnej kontroli przeptywu.
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e Zaciskacz wyposazony w dodatkowy zaczep na dren.

o Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20 kropli/ml)

e Przyrzad wolny od ftalandw, do produkcji uzyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji, co zmniejsza
toksyczno$¢ zwigzang z ftalanem i zapewnia bezpieczenstwo Pacjenta

o Posiada komorg kroplowa , ktorej cze$¢ z kolcem wykonana jest ze sztywnego , w pelni przejrzystego materiatu,
oddzielona pierscieniem od czesci elastycznej (dodrenowej)

e Przystosowany do infuzji grawitacyjnej, a takze do infuzji cisnieniowej max do 2 bary

e Dlugos¢ drenu: 180 cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, oczekuje przyrzadu zgodnie z SWZ.

Pytanie 7:

Pakiet 1, poz. 4, 8, 9, 15-25, 27-29

Prosze¢ o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie 8:
Pakiet 1, poz. 11, 12, 13

Prosz¢ o dopuszczenie masek z drenem o dtugosci 2 m

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych masek.

Pytanie 9:
Pakiet 1, poz. 12, 13

Prosze¢ o dopuszczenie masek w rozmiarach M, L, XL

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje masek zgodnych z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 10:
Pakiet 1, poz. 26

Prosze o dopuszczenie cewnikdéw o rozmiarach CH 4 - CH 8 -50 cm oraz CH10 — CH 24 — 60 cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11:
Pakiet 3, poz. 5

Proszg o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii z otworem z klapka

Odpowiedz:
Pozycja nie dotyczy spodenek do kolonoskopii. Zamawiajacy oczekuje spodni dlugich, ochronnych, zgodnych z SWZ.

Pytanie 12:
Pakiet 3 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci podktad ochronny wzmocniony wykonany z dwoch warstw celulozy oraz warstwy folii PE,

- dodatkowo podktad wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi,

- podktad wysokochtonnym podfoliowany,

- rownolegle nitki wzdtuz podktadu chronig przed jego rozerwaniem, podklad pozwala zabezpieczy¢ t6zko, a takze meble i
urzadzenia medyczne,

- podktad nieuczulajacy, jednorazowego uzytku, produkt opatrzony znakiem CE,

- rozmiar 80x21cm

- Gramatura 55g/m2

- Pakowany a25szt.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych podkladow.

Pytanie 13:

Pakiet 3 poz. 2, 3,5, 7

Czy Zamawiajacy ma na my$li wyroby z witdkniny polipropylenowej PP?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14:
Pakiet 3 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych fartuchow.

Pytanie 15:
Pakiet 3 poz.5

Czy Zamawiajacy wymaga spodni dtugich czy krotkich spodenek?
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje dhugich spodni.

Pytanie 16:
Pakietnr2poz.1a,b

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz. 1 lit. a) i b) wyceny op.=50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilo$ci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 17:

Pakietnr2 poz. 1 b

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie elektrod konfekcjonowanych po 5 na blistrze, przy pozostatych parametrach bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 18:
Pakiet nr 9 poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie doskonatej jako$ci kotnierza szyjnego z tworzywa sztucznego, wysScielonego po
stronie wewngtrznej piankg zwickszajacg komfort pacjenta, wodoodporny z mozliwoscig regulacji rozmiaru. Bez regulacji
podparcia potylicy (regulacja tego typu nie jest wymagana w przypadku kotnierzy stosowanych w ratownictwie medycznym).
Precyzyjna - szesnastostopniowa regulacja podparcia zuchwy. W przedniej czesci dwa obszerne otwory umozliwiajace kontrole
tetna na tetnicach szyjnych. Mozliwosé dezynfekeji. Konstrukeja jednocze$ciowa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 19:
Zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang tresci SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 6 ust. wzoru Umowy. Zamawiajacy w §

6 ust. 1.1 wskazat: Wykonawca jest zobowiazany do zaptaty kar umownych:

1) w wysokos$ci 1% warto$ci brutto niezrealizowanej czgsci umowy za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie zamowione;j
partii towaru;

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokos$¢ kary umownej za nieterminowg dostawe jest niewspotmierna do ewentualnego
uchybienia w sposobie realizacji §wiadczenia, do ktoérego jest on zobowigzany w ramach Umowy, wysoko$¢ kary umownej na
poziomie 1% za kazdy dzien uchybienia terminowi, nie ma zadnego zwigzku z funkcjg jaka majg petni¢ kary umowne, a moze
jedynie prowadzi¢ do wzbogacenia Zamawiajacego, co tym samym w sposob jednoznaczny narusza zasadg¢ rownosci stron

umowy.
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Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej tresci daleko wykracza poza cel, dla ktorego zastrzegana jest kara
umowna, ktéra ma kompensowa¢ negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikajace ze stanu niewykonania lub nienalezytego
wykonania zobowigzania i stanowi¢ swego rodzaju zryczaltowane odszkodowanie. Odszkodowanie za$ powinno by¢ adekwatne
do szkody jaka moze ponies¢ Zamawiajacy. Natomiast kara umowna w wysokosci 1% za jeden dzien op6znienia, w zaden sposob
nie moze odpowiada¢ ewentualnej szkodzie jaka moze ponie$¢ Zamawiajacy.

W kwestii razaco wygérowanych kar umownych KIO zajeto stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO
2219/17, K10 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdzita, ze ,,W sytuacji, gdy kara umowna rowna si¢ badz zblizona
jest do wysokosci wykonanego z opdznieniem zobowigzania, w zwiazku z ktorym ja zastrzezono, mozna ja uwazaé za razaco
wygorowang”

W konsekwencji powyzszych rozwazan Wykonawca wnosi o zmiang tre$ci SWZ poprzez zmiang postanowienia zawartego w § 6
ust 1.1 wzoru Umowy i obnizenie kary umownej do 0,5% wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ zapisu umowy.

Pytanie 20:

Pakiet nr 7, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci nozyczki ratownicze o dlugosci 19cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21:

Pakiet nr 7, pozycja nr 4 — Czy zamawiajacy dopusci rekojes¢ o $rednicy 28mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 22:

Pakiet nr 9, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci kotnierz ortopedyczny z czterostopniowa regulacja oparcia potylicy oraz
czterostopniowa regulacjg rozmiaru zuchwy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 23:

Cze$¢ nr 10, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci produkt mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 24:

Czesé 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z FEP?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.

Pytanie 25:

Czesé 1, pozycja 2a

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 24G o przeplywie 17ml/min?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.

Pytanie 26:

Czesé 1, pozycja 2b

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 26G o przeptywie 23ml/min?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.
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Pytanie 27:

Cze$é 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci bezpieczne kaniule posiadajace filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed wyptywem krwi po
wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.

Pytanie 28:

Czesé 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania badan klinicznych oraz konstrukcji wykonanej z kapilar chronigcej przed
zachlapaniem?

Odpowiedz:

W tresci zalacznika nr 1.1 doszlo do omylki pisarskiej. Zamawiajacy nie oczekuje dolgczania do oferty zadnych
przedmiotowych Srodkéw dowodowych za wyjatkiem o$§wiadczenia o wyrobach medycznych — zalgcznik nr 3.

Zamawiajacy informuje, Ze oczekuje kaniul:

Kaniula wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji. Posiadajaca dodatkowy, samodomykajacy si¢ korek
portu do wstrzyknieé, min.5 paskéw kontrastujacych w promieniach RTG wtopionych w cewnik. Wyposazona w zastawke
antyzwrotng zapobiegajaca wyplywowi krwi w momencie wklucia, zabezpieczenie igly w postaci plastikowej oslonki o
gladkich krawedziach, w pelni zamykajacej ostrze i Swiatlo igly, wyposazonej w konstrukcje pomagajgca wyeliminowa¢é
przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igly w postaci cienkich rurek (kapilary). Pozbawiona
jakichkolwiek ostrych elementéw wchodzacych w sklad mechanizmu zabezpieczajacego kaniule, konstrukcja kaniuli ma
chroni¢ personel medyczny przed przypadkowym zakluciem/zadras$nieciem/zachlapaniem krwia, uniemozliwiajac
jednoczesnie powtorne uzycie cewnika. Pakowane pojedynczo. Sterylizowana radiacyjnie.

W zalgczeniu aktualna wersja zatgcznika nr 1.1 — Formularz asortymentowo- cenowy — czesc¢ 1.

Pytanie 29:

Cze$é 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o przepltywie:
A -36 ml/min

B -61 ml/min

C -100 ml/min

D -142 ml/min

E — 1,7x45mm - 200 ml/min

F -305 ml/min ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.

Pytanie 30:

Czesé 1, pozycja S5A

Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek pakowanych a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 31:

Czesé 1, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z filtrem w odpowietrzniku o wysokiej skutecznosci filtracji z pominigciem definicji NIOSH
oraz z uniwersalnym zakonczeniem luer-lock zabezpieczonym koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, ktéry umozliwia
wypehienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem ptynu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych aparatéw do plynéw infuzyjnych.
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Pytanie 32:

Czes¢ 1, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych wyposazony w Air Pass , ktory umozliwia wypetnienie
drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia

[ Opatentowana zastawka (ptywak) umieszczona w komorze kroplowej automatycznie blokuje
przeptyw, zabezpiecza przedostawanie si¢ powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu
przeptywowi krwi po zakonczeniu infuzji

[} Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka

[J Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +\- 0,1 ml

[] Filtr zabezpieczajacy przed wigkszymi czastkami o skutecznosci filtrowania 15 pm umieszczony na
koncu drenu

[ Migkki elastyczny dren o dtugosci min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania lekéw

[ Uniwersalne zakonczenie Luer-Lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass

L1 Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy

[ Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanow

[ Niepirogenny

[ Jednorazowy, sterylizowany EO

[ Opakowanie: papier/folia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych aparatéw do ptynéw infuzyjnych.

Pytanie 33:

Czesé 1, pozycja 11-13

Czy Zamawiajacy dopusci maski pakowane w papier-folia, spelniajace pozostate wymagania swz?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 34:

Czesé 1, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopus$ci maski z nebulizatorem 8ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 35:

Czesé 1, pozycja 21

Czy Zamawiajacy dopusci maski bez znaku CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej na korpusie, pakowane papier-folia bez
opisowej instrukcji, spetiajgce pozostate wymagania swz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane maski.

Pytanie 36:

Czesé 1, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice pokryte biatym pcv, spetniajace pozostale wymagania swz?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 37:

Czesé 1, pozycja 25

Czy Zamawiajacy oczekuje cewnika Foleya z koncowkag Tiemana skoro ma by¢ zagieta czy zwyklego cewnika Foleya z prostg
koncéwka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje cewnika Foleya z prosta koncowka.
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Pytanie 38:

Czes¢ 1, pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z balonem 30ml w rozmiarze 16-20, reszta rozmiardw i parametréw zgodnie z swz?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane cewniki.

Pytanie 39:

Czesé 1, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikow w rozmiarach CH12-22 o dlugosci 50 oraz 60cm, speiniajace pozostate
wymagania swz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 40:

Czesé 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradta wykonanego z papieru laminowanego folig o chtonnosci 140ml?
Gramatura 40g/m2 (23g/m2 papier, 17g/m2 folia), wzmocnione 8 lub 48 nitkami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane przescieradia.

Pytanie 41:

Czesé 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’25 z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 42:

Czesé 3, pozycja 2,3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’10 z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 43:

Czes¢é 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maseczki wykonanej z 3 warstw- 1 warstwa witdknina polipropylenowa Spunbond,
2 warstwa wioknina polipropylenowa Meltblown, 3 warstwa wtoknina polipropylenowa Spunbond?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 44:

Czesé 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycen¢ za opakowanie a’50 z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 45:

Czesé 3, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonanych z wtokniny polipropylenowej 40 g/m?.
Kolor granatowy, niejatowe?

Odpowiedz:

Pozycja nie dotyczy spodenek do kolonoskopii. Zamawiajacy oczekuje spodni dlugich, ochronnych, zgodnych z opisem
przedmiotu zamowienia.
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Pytanie 46:

Cze$¢ 3, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonanych z wtékniny SMS 35 g/m?. Kolor
niebieski, niejatowe

Odpowiedz:

Pozycja nie dotyczy spodenek do kolonoskopii. Zamawiajacy oczekuje spodni dlugich, ochronnych, zgodnych z opisem
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 47:

Czesé 3, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie spodni wykonanych z migkkiej wtokniny bawetnopodobnej o gramaturze 47g/m?
w kolorze niebieskim, wigzanych na troki w pasie, wyposazonych w 1 duza kieszen zapinang na nap?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane spodnie o ile beda to dlugie spodnie ochronne, w rozmiarze L-XL.

Pytanie 48:

Czesé 3, pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng za opakowanie a’25 z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 49:

Czes¢é 3, pozycja 7,8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wycene za opakowanie a’100 z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 50:

Czesé 4, pozycja 1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koca o wymiarach 110cm x 210 cm oraz gramaturze poliestru 80g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 51:

Czescé 4, pozycja 1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koca o wymiarach 110cm x 120 cm oraz gramaturze poliestru 63g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 52:

Cze$é 4, pozycja la,1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie koca o gramaturze widkniny 25g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 53:

Czesé 4, pozycja 1a,1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu normy EN 13795:20117?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 54:

Czesé 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycen¢ za opakowanie a’5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 55:

Cze$é 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie ligniny w opakowaniu a’5kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 56:

Cze$é 5, pozycja 5,6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opaski o sktadzie: 55% prz¢dzy bawetnianej, 43% przedzy poliamidowej, 2%
spandex?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 57:

Czesc¢ 5, pozycja 11-16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode wyceng za opakowanie a’25m z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 58:

Cze$é 5, pozycja 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ zaoferowanie opakowania a’12szt. z podaniem ceny za 1 sztuke?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 59:

Czesé 5, pozycja 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg zaoferowanie opakowania a’6szt. z podaniem ceny za 1 sztuke?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 60:

Czesé 5, pozycja 19,20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode wyceng za opakowanie a’Sm z przeliczeniem zamawianych iloci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 61:

Cze$¢ 5, pozycja 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie chusty trojkatnej z wtokniny polipropylenowe;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang chuste.

Pytanie 62:

Czesc¢ 5, pozycja 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie podktadu higienicznego z samoprzylepnym paskiem mocujacym w czgsci
centralnej, bez folii?



Sukcesywne dostawy sprzetu medycznego jedno- i wielokrotnego uzytku, opatrunkow, produktéow higienicznych
wykorzystywanych przez cztonkéw ZRM

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany podklad.

Pytanie 63:

Czesé 5, pozycja 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode wyceng za opakowanie a’20szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 64:

Czes¢ 5, pozycja 24

Czy Zamawiajacy ma na mys$li gaze jatowa 17 nitkowa o powierzchni 1m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 65:

Czes¢ 5, pozycja 24

Czy Zamawiajacy jako jednostke¢ miary miat na mysli sztuke?
Odpowiedz:

Tak, 1m? =1 szt.

Pytanie 66:

Czesé 5, pozycja 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wycen¢ na opakowanie a’100m z przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, przy czym 1m? = 1 szt.

Pytanie 67:

Czes¢ 5, pozycja 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie gazy niejalowej w rozmiarze 0,9m x 100m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 68:

Czesé 5, pozycja 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze M-XL?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 69:

Czesé 5, pozycja 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene za opakowanie a’15 szt. z przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 70:

Czesé 5, pozycja 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek pakowanych a’15 sztuk?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 71:

Czesé 5, pozycja 26

Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie 72:

Czesé 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik okragly o pojemnoéci 0,71 o $rednicy dolnej 93mm, gérnej 109mm i wysokosci 97mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany pojemnik.

Pytanie 73:

Cze$¢ 6, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci wycene lancetow w opakowaniu a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 74:

Czesé 6, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci podwojnie obrotowe taczniki katowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 75:

Czes¢ 6, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci testy o innym sposobie konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 76:
PAKIET 8

Z uwagi na problemy produkcyjne i brak dostepnosci opisanych opatrunkéw hydrozelowych, zwracam si¢ z wnioskiem o
dopuszczenie mozliwosci zaoferowania opatrunkéw hydrozelowych sterylnych, ktérych materiatem no$nym zelu jest wytrzymaty
na rozdarcia poliester przeznaczone typowo do dziatan ratowniczych w terenie, ktore moga by¢ przechowywane w temperaturze
nawet -5st. C do +35st. C?

Kazdy opatrunek pakowany jest oddzielnie, w sterylne, foliowe opakowanie jednorazowe umozliwiajace natychmiastowe
zastosowanie i fatwe otwarcie opatrunku. Opatrunki zawierajg kwas hialuronowy, bez parabenow.

Oferowane opatrunki hydrozelowe przeznaczone sg do wszystkich oparzen termicznych bez wzgledu na ich stopien, uzywane sa
na kazdej glebokosci rany oparzeniowej: powierzchownej, cze$ciowej, czeSciowo glebokiej i na catej grubosci.

W przypadku niezastosowania ochtadzania, oparzenie poczatkowo klasyfikowane jako drugiego stopnia, przeksztatca si¢ w
wyniku efektu penetracji ciepta w oparzenie trzeciego stopnia. Moga by¢ naktadane bezposrednio na rang, a po natozeniu na
oparzone miejsce chtodza je, tagodza bol i chronia przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki
mozna wielokrotnie zdejmowac tak, by kontrolowa¢ stan rany - opatrunek nie przykleja si¢ do poparzonej powierzchni. Zgodne sa
z pH ludzkiej skory. Ponadto opatrunki nie zamazuja obrazu rany, nie brudza.

Czy Zamawiajacy w pozycji a) dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunku hydrozelowego w rozmiarze Scm x 15¢cm?

Czy Zamawiajacy w pozycji ¢) dopusci mozliwos$¢ zaoferowania opatrunku hydrozelowego w rozmiarze 10x40cm , ktory
pokrywa takg samg powierzchnie ciala jak opatrunek o wymiarze 20x20cm ?

Czy Zamawiajacy w pozycji d) dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunku hydrozelowego w rozmiarze 30x40cm, ktory jest
standardowym opatrunkiem przeznaczonym na oparzenia twarzy dla dzieci i dla dorostych, poniewaz ze wzgledu na swoj rozmiar
pokrywa delikatng skore uszu, ktore sg najbardziej narazone na oparzenia oraz szyj¢ chronigc tetnice?

Dopuszczenie powyzszych zmian nie wptywa na warto$¢ funkcjonalno — uzytkowa opatrunkow.

Zaoferowane wymiary opatrunkoéw hydrozelowych sa powszechnie stosowanymi, standardowymi wymiarami tego typu
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asortymentu.
Przede wszystkim zaakceptowanie w/w wymiarow pozwoli na ztozenie ofert przez wigksza grupg wykonawcow, zwigkszy
konkurencyjnos$¢, co wptynie na uzyskanie przez Zamawiajacego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje opatrunkéw zgodnie z SWZ.

Pytanie 77:
PAKIET NR 9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kotnierzy ortopedycznych dla dorostych i dla dzieci

AEROTresc - EASY Collar ma mozliwos¢ regulacji wielkosci, co pozwala na stabilne unieruchomienie kregostupa szyjnego
Specjalne zapigcie pozwala w obu modelach na tatwa i1 indywidualng mozliwo$¢ zmiany rozmiaru.

Kohierz posiada samorozktadajacy sie podbrodek, jego ergonomiczna budowa pozwala na tatwe umieszczanie go w torbach
pierwszej pomocy.

Dwa modele kotnierza ortopedycznego pozwalaja w sytuacjach nagtych na zabezpieczenie wszystkich grup pacjetow- od matych
dzieci do duzego dorostego cztowieka.

Cechy charakterystyczne:

* Niezawodne ograniczenie swobody ruchow

* Mechanizm blokujacy gwarantuje najwyzsza jakos¢ stabilizacji

» Symetryczna regulacja rozmiaru dzigki prowadnicom

* Prosta i szybka zmiana wielkosci

» Samorozkladajaca sie anatomiczna podstawa podbrodka

* Dojscia z przodu i z tylu umozliwiajace kontrolg tetna, oddechu oraz przejrzysta obserwacje krtani.

* Przezierno$¢ dla promieniowania rtg

* Ergonomiczne wykonanie-zajmuje mato miejsca , jest cienki.

* Wykonany z wysokogatunkowych materialow hypoalergicznych wolnych od lateksu.

* Instrukcja obslugi w zasiggu reki- znajduje sie na produkcie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 78:
Dot. Zalgcznika nr 3 do SWZ: czy nie doszto do omylki i w treSci o$wiadczenia powinno by¢ odniesienie do aktualnie

obowiazujacej ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022, nie do ustawy z dnia 20.05.2010 r.?

Odpowiedz:

Tak, doszlo do omylki pisarskiej. Zamawiajacy oczekuje zgodnoS$ci zaproponowanych wyrobéw medycznych z aktualnie
obowigzujaca ustawa.

W zalaczeniu aktualna wersja zatacznika nr 3 — Oswiadczenie o wyrobach medycznych.

Pytanie 79:
Pakiet 5 poz. 1: czy Zamawiajacy wymaga ligniny w arkuszach w rozmiarze 40x60?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 80:
Pakiet 5 poz. 1: czy Zamawiajacy dopuszcza ligning w op. a’5kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 81:
Pakiet 5 poz. 9-10: czy Zamawiajacy dopusci kompres wysokochtonny pakowany po 20 szt. ( z przeliczeniem ilosci) o sktadzie:

- warstwa pokrywajaca i zewnetrzna hydrofilowa wtdknina wiskozowo-poliestrowa,
- warstwa chtonna pulpa celulozowa,
Kolor biaty?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 82:

Pakiet 5 poz. 10: czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 10x15 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 83:
Pakiet 5 poz. 22: czy Zamawiajacy dopusci plaster do mocowania kaniul 5,8x8 c¢cm pakowany po 50 szt. z odpowiednim

przeliczeniem ilosci w cenniku, samoprzylepny, wykonany z wiokniny poliestrowej, pokryty klejem akrylowym, z centralnie
umieszczonym wktadem chtonnym, elastyczny, jatowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 84:

Pakiet 5 poz. 25: Czy Zamawiajacy dopusci oferte pieluchomajtek pakowanych po 1 szt. rozmiary do wyboru M-XL?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 85:

Pakiet 5 poz. 25: Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek z dwoma $ciggaczami taliowymi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje pieluchomajtek zgodnie z SWZ.

Pytanie 86:

Pakiet 5 poz. 26: Czy Zamawiajacy wymaga neutralizatora zapachu o pojemnosci 500 ml ktory zawiera Deoplex, naturalny sktadnik
bogaty w enzymy, przyspiesza on rozpad czasteczek zapachowych, pozostawia delikatny od$wiezajacy zapach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 87:

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 2 ust. 11 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub podobnej) tresci: ,,Przed
rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioslte i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje
wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ rozwigzania umowy, a tym samym uniknaé skutkow
rozwigzania umowy, ktore sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapiséw umowy.

Pytanie 88:
Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na obnizenie kary umownej do 0,5% lub na inne ztagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 pkt 1 wzoru
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapiséw umowy.

Pytanie 89:
Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,,Przed
rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?
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Zwazywszy na donioste i nicodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest aby przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje
wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli uniknaé¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikng¢ skutkéw
rozwigzania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisow umowy.

Pytanie 90:

Pakiet 1, poz. 6-7; 11-14,

Czy zamawiajacy wydzieli poz.6-7; 11-14 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie
ofert przez r6zne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwo$ci wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie 91:
Pakiet 1, poz. 6

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit strzykawki bez nazwy producenta wystepujacej bezposrednio na korpusie -cylindrze. Takie
rozwigzanie nie ma wptywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Korpus/Cylinder posiada naniesiong nazwe
IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu utatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pelng identyfikacje
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada rowniez nazwe¢ producenta i podstawowe dane
techniczne zgodne z rozporzadzeniem whasciwego Ministra

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane strzykawki.

Pytanie 92:
Pakiet 1, poz. 9

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalandw z informacjg na etykiecie w formie symbolu
(normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalanow?

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i
miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?

Czy zamawiajacy odstapi od wymogu potwierdzenia lub dokumentu potwierdzajacego syst. zamknigty w rozumieniu def. NIOSH,
natomiast dopusci standardowy przyrzad IS z filtrem bez dodatkowego portu/tacznika iniekcji?

Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przyrzad.

Pytanie 93:
Pakiet 1, poz. 11-14

Czy zamawiajacy dopuszcza dren o dt. 200 cm i przekroju standardowym, wzmocniony wzdhuznie 6-cioma pasami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego drenu.

Pytanie 94:
Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci przescieradto wiékninowe o wymiarze 210 cm x 160 cm, niepodfoliowane, o gramaturze ok. 25 g/m2,
wykonane z wtdkniny jednowarstwowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego przes$cieradta.
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Pytanie 95:

Pakiet 3,poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niz standardowy rozmiar L?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 96:
Pakiet 5, poz. 2-4

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang podtrzymujaca wykonang z przedzy poliestrowej 100%, gdyz widkna wiskozowe
stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniotg si¢ oraz elektryzuja, co wptywa niekorzystnie na komfort
pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 97:
Pakiet 5, poz. 5-6

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% witokien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych
posiadajace rozciagliwos¢ powyzej 130 % z zapinka wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 98:

Pakiet 5, poz. 2-8,11-16,22,24,

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 2-8,11-16,22,24 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjne;j
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieni¢dzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie 99:

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o odpuszczenie przescieradla o rozmiarze 160 x 240 pakowanej op. 120 szt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przesScieradla zgodnie z SWZ.

Pytanie 100:
Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o odpuszczenie poszwy o rozmiarze 160 x 240 pakowanej op. 100 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje poszwy zgodnie z SWZ.

Pytanie 101:
Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o odpuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje fartucha zgodnie z SWZ.



